
1& Qa<o
&G

FL
XI
7l *- x

fir
Q)

A O
G

oÿ:pS.S02.243/0001-41 * COf, GS.676.965.&.

O Av. ftanciuu$* N» 2829*Ctfi 60.310.0SS * Carl.to Pamplona - F©tf«t«w Co.

0* Atum!ptora*#ho*m30,ram/V«mri»*,alumlplaM**gphotmnH,rom.

\{$3 f Pac«fbt»ott/AlumlpUita%vl»qno8u«lM

|j$5) 3236.4000 / M&2&4O0O/9.8802.4000. ($> 9.3404.4000.

3f\V

f\ RLUmi
1 1HH

"J-
MA \ » »

CARTA PR0P0STA

ANA HELIA Asslnadode forma

r;nMF<; DF di9l‘a'PorANA
UUIVICi UC HELIA GOMES DE

UMA:63127229372
Dados: 2022.05.17
10:04:25 .03'00'

A

CENTRAL DE LICITA0ES DO MUNICIPIO DE SOBRAL CE

PREGAO ELETRONICO N° PE22002 - SEUMA - PROCESSO N2 P193605/2022

LIMA:6312
7229372

A PROPOSTA DH PREgOS ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAg&ES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

IDENTIFICACAO DO PROPONENTE:

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA IND0STRIA DE PLACAS LTDA - MERAZAO SOCIAL:

06.676.965-5 181.896-0INS.MUNICIPALCNPf: 05.502.243/0001-41 INS.ESTADUAL

AV. FRANCISCO SA -N“2829 60.310.055CARLITO PAMPLONAENDERECO: BAIRRO CEP

CEARACIDADfi 17.05.2022FORTALEZA DATAESTADO

(85)3236.4000(85) 3236.4000 - (85) 98807.4000 - (85) 98404.4000TELEFONE/CEL FAX

EMAIL: WWW.ALUM1PLACAS.C0M.BRALUMlPLACAS@HOTMAIL.COM SITE

AG&NCIA 15336-20747-1 C/CBANCO BRADESCODADOS BANCARIO:

REPRESENTANTE: ANA HELIA GOMES DE LIMA - CARGO: SbCIA GERENTE SOLTEIRABRASILE1RA ESTADO CIVILNACI0NAL1DADE

DOMICfLI6CPF/RC RUA OMAR PAIVA N°196 - BLOCO 2 - ALVARO WEYNECPF -631.272.293-72 - RG - 2003002238611

LOTEI

PREQO
TOTAL

PREgO UNITARIOESPECIFICAgAO UNID QUANTIDADEITEM MARCA/MODELO

PLACA TOPONfMICA: CHAPAS GALVANIZADAS 18"

(DEZOITOPOLEGADAS), MEDIDAS DE 0,25M X 0,50M,

COM PINTURA ELETROSTATICA COM FUNDO AZUL DEL
REY.DESCRigAO COMPLEMENTAR: E LETREIRO NA COR

BRANCA EACABAMENTO PRIMER EPbXI. COM NOME DA

RUA, BAIRRO E 0 C6DIGO DE ENDEREgAMENTO
POSTAL (CEP), DEVENDO SER FIXADAS NAS PAREDES

OULOCAIS APROPRIADOS PREVIAMENTE
IDENTIFICADOS

RS 122.990,00 (CENTO

EVINTEEDOIS MIL,

NOVECENTOS E

NOVENTA REAIS)

R$ 87,85 (01TENTA E

SETE REAISE

OITENTA E CINCO
CENTAVOS)

UNIDADE 1.4001 ALUMIPLACAS

CONJUNTO TOPONfMICO: CHAPAS GALVANIZADAS18"

(DEZOITOPOLEGADAS), MEDIDAS DE 0,25M X 0.50M,

COM PINTURA ELETROSTATICA COM FUNDO AZUL DEL

REY. DESCRigAO COMPLEMENTAR: E LETREIRO NA COR

BRANCA, FRENTE/VERSO E ACABAMENTO PRIMER
EP6XI COM NOME DA RUA, BAIRRO E OC6DIGO DE
ENDEREgAMENTO POSTAL (CEP), DEVENDO SER

FIXADAS EM POSTE DE FERRO GALVANIZADO 2"(DUAS
POLEGADAS) CHUMBADO EM BASE DE CONCRETO

20X20CM COMPROFUNDIDADE DE 50CM E FIXADO
COM 2 (DUAS) ALETAS ANTI-GIRO (CHUMBADOR)

20X10CM EM CHAPA DE Ago GALVANIZADO. O POSTE

DEVE TER UMA ALTURA TOTAL DE 3,00 M, A SER

FIXADONO SOLO COM 50 CM DE PROFUNDIDADE.

DEVERA CONTER FECHAMENTO SUPERIOR.

RS 141.000,00 (CENTO
E QUARENTA E UM MIL

REAIS)

R$ 470,00

(QUATROCENTOS E

SETENTA REAIS)
UNIDADE 3002 ALUMIPLACAS

PLACA DE NUMERAgAO PREDIAL: CHAPAS

GALVANIZADAS 18",MEDIDAS DE 0,1SM X 0,25M.

DESCRigAO COMPLEMENTAR: COMPJNTURA
ELETROSTATICA COM FUNDO AZUL DEL REY E

LETREIRO NA COR BRANCA E ACABAMENTO PRIMER

EP6XI.COM NUMERAgAO PREDIAL,DEVENDO SER

FIXADAS NAS PAREDES OU LOCAIS APROPRIADOS

PREVIAMENTEIDENTIFICADOS.

R$ 3.000,00 (TR£S MIL
REAIS)

RS 30,00 (TRINTA

REAIS)
100UNIDADEALUMIPLACAS2

VALOR GLOBAL TOTALDO LOTE 01R$ RS 266.990,00

VALORGLOBALTOTALDO LOTE R$ 266,990,00 (DUZENTOS E SESSENTA E SEIS MIL,NOVECENTOSENOVENTA REAIS)

Alumiplacas -Pagina 2 da Proposta dc Prcfos



£ Q,
O.<?o

FL /,»>
"0

&
U«.'

-J

&.
9

y. CNW. O5.WW.243/0OO1-41- CC»f. 06.676.965.S.

O Av. FraniiMO W Nf ?»Z9 CfP 60.310,GS5 •Carllto Pamplona Fort«l*7*0.

*» AtantU*ta<’99®>h0tinaH,torr»/V*nrt»9.»ium>plac«»fi$h<?tinait.t<>m.

(j$ g&AlumiplAi'tmhq f fistttbook/AlumiplacAS.shqnuauulfd

|8S) H?J6 4flOO/ B.0325.4Q0O / 0.8007,4000. & 0,8404.4000.

A HLumi
" \ <

'A1

;«sj y,,i n

1,

CARTA PR0P0STA

A

CENTRAL DE LICITA0ES DO MUNICIPI0 DE S0BRAL - CE

PREGAO ELETRONICO N° PE22002 - SEUMA - PROCESSO NB P193605/2022

IDENTIFICACAO DO PROPONENTE:
RAZAO SOCIAL: ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 1NDUSTRIA DE PLACAS LTDA •ME

06.676.965-5 181.896-0INS. MUNICIPAL05.502.243/0001-41 INS. ESTADUALCNPf ;
60.310.055AV. FRANCISCO SA -N®2829 BA1RRO CARLITO PAMPLONA CEPENDERECO:

CEARA 17,05.2022DATAESTAPOFORTALEZACIDADE:
(85) 3236.4000(85) 3236.4000 - (85) 98807.4000 - (85) 98404.4000 FAXTELEFONE/CEl

WWW.ALUMIPLACAS.COM.BRALUMIPLACAS@HOTMAIL,COM SITEEMAIL:
15336-2AGfeNClA C/C0747-1BANCO BRADESCODADOS BANCARIO:

SOLTEIRAANA HEL1A GOMES DE LIMA - CARGO: SOCIA GERENTE BRASILEIRA ESTAPO CIVILNACIONALIDADEREPRESENTANTE:

--DPMldUO RUA OMAR PAIVA N“ 196 - BLOCO 2 - ALVARO WEVNECPF* 631.272.293-72 - RG - 2003002238611CPP /RG

A PRESENTE PROPOSTA tVALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SUA EMISSAO.

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM OS TERMOSDO EDITAL.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS AS CONDI0ESDE GARANTIA DO OBJETO,RESPONSABIUZAMOS-NOSPELO PERfODO OFERECIDO EM NOSSA PROPOSTA

COMERCIAL,OBSERVANDO 0PRAZO MfNIMO EXIGIDO PELA ADMINISTRACAO

11.4. RESP0NSAB1U2AR.SE PELOS DANOS CAUSADOS DIRETAMENTE A CONTRATANTE OU A TERCE1R0S, DECORRENTESDA SUA CULPA OU DOLO, QUANDO DA EXECUCAo DO OB|ETO. NAO PODENDO
SER ARCUIDO PARA EPE1TO DE EXCLUSAo OU REDU£AODE SUA RESPONSABIUDADE 0FATO DE A CONTRATANTE PROCEDER A PISCALIZACAO OU ACOMPANHAR A EXECUtfO CONTRATUAL

1l.S.RESPONDER POR TODAS AS DESPESASDIRBTAS E INDIRETAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INC1D1R SOBRB A EXECUCAO CONTRATUAL, INCLUSIVE AS OBRJGA0ESRELATIVAS A SALARIOS,
PREVIDENCIA SOCIAL, IMPOSTOS, ENCARGOS SOCIAISE OUTRASPROVIDfiNCIAS, RESPONDENDO OBR1GATORIAMENTEPELO PIELCUMPRIMENTO DASLEISTRABALHISTASE ESPEClPlCAS DE

ACIDENTESDO TRABALHO E LEGISLACAO CORRELATA, APLICAVEIS AO PESSOAL EMPREGADONA EXECUCAO CONTRATUAU
11.6.PRESTAR IMEDIATAMENTE AS INFORMACOES E OS ESCLARECIMENTOS QUE VENHAM A SER SOUCITADOSPEUCONTRATANTE,SALVO QUANDO1MPLICAREM EM JNDAGAgOES DE CARATBR
TECNICO, HIPdTESE EM QUE SERAO RESPONDIDAS NO PRA20 DB 24 (VINTB E QUATRO) HORAS.
11.7.REPARAR. CORRIGIR, REMOVER. RECONSTRUIR OU SUBSTITUIR, IMEDIATAMENTE, A SUAS EXPENSAS, NO TOTAL OU EM PARTE,0 OBJETO DO CONTRATOEM QUE SE VERIFICAREM VlCIOS,
DEFE1TOS OU INCORRE0ESRESULTANTESDA EXECUCAO OU DE MATERIAL EMPREGADOS,OU EM DESCONPORMIDADE COM AS ESPECIPICACflESDESTB TERMO, NO PRAZODE 02 (DOIS) WAS

CONTADOS DA SUA NOTIFICACAO, INDEPENDENTEMBNTE DASPENALJDADES APLICAVEIS OU CABlVEIS.
11A CUMPRIR, QUANDO POR 0 CASO, AS CONDI0ES DE GARANTIA DO SERVlfO,RESPONSABILIZANDO-SEPELO PERfODO OFERECIDO EM SUA PROPOSTA COMERCIAL,OBSERVANDO 0PRAZO

MINIMO EXICIDO PEUADMINISTRACAO.
11,9.PROVIDENC1AR A SUBSTITUICAO DE QUALQUER PROFISSIONAL BNV0LV1D0 NA EXECUCAO DO OBJETO CONTRATUAL, CUJA CONDUTASEJA CONSIDERADA INDESEjAVEL PEU FISCALIZApAO DA

CONTRATANTE.
11.10. RESPONSABIUZAR-SE INTEGRALMENTEPEU OBSERVANCIA DO DISPOSITIVO NO TlTULOII,CAPlTULO V,DA CLT,ENA PORTARIA N* 3.460/77,DO MINISTERS DO TRABALHO, REUTIVOS A

SEGURANfA EHIGIENEDO TRABALHO,BEM COMO A LEGISUCAO CORREUTA EM VIGOR A SER EXIGIDA.

11.11. SUBSTITUIR ASPUUSIDENTIFICADASIN LOCO CUJAS INPORMACOES ESTEJAM DIPERENTES DAS ESPECIFICADASEMPUNILHA.
11.12.CUMPRIR, QUANDO POR 0 CASO, AS CONDORSDE GARANTIA DO OBJETO,RBSPONSABIUZANDO-SE PELOS SERVIfOS E MATERIAIS OFERTADOS, OBSERVANDO 0 PERlODO DB V1G&NCIA DO

CONTRATO, PRAZO ESSE EXICIDO PEUADMINISTRACAO.
11.13. PROVIDENCIAR A SUBSTITUICAO DE QUALQUER PROFISSIONAL ENVOLVIDO NA EXECUCAO DO OBJETO CONTRATUAL CUJA CONDUTA SEJA CONSIDERADA INDESEjAVEL PEUFISCALIZApAO DA

CONTRATANTE.

11.15.SERAO POR CONTA DA CONTRATADA TODAS AS DESPESAS REUTIVAS A PERFEITA ENTREGA DO OBJETO L1CITADO NO LOCALINDICADO PEUCONTRATANTE, INCLUSIVE, AINDA, A MAO-DE-
OBRA, OBRIGACOES SOCIAIS, SEGUROS CONTRA AC1DENTESDE TRABALHO E OUTROS QUE EVENTUALMENTEESTEJAM VINCUUDOS A TAL ATO.

DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI,PARA OS DEVIDOSFINS, SEM PREJUfZO DASSANIESEMULTAS PREVISTAS NESTE ATO CONVOCAT6RIO,

QUE SE ENQUADRA COMO MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOSPREVISTOSNA LEI COMPLEMENTAR N» 123,DE14

DE DEZEMBRO DE 2006 (ALTERADA PELA LEI COMPLEMENTAR N°147,DE 07 DE AGOSTO DE 2014), CUJOS TERMOS DECLARO CONHECER NA

fNTEGRA, ESTANDO APTA,PORTANTO, A EXERCER 0 DIREITO DE PREFER&NCIA NO PROCEDIMENTO LICITAT6RIO DO PREGAO ELETRdNICO.

A hi A I_ICI iA rrujcr A»ln»do deform* digital por ANA
ANA HELIA GOMES DE HELIA GOMES DE

LIMA:63127229372
FORTALEZA-CE17 DE MAIO DE 2022

UMA:63127229372
Oadoi: 2022.05.17 10:04:38 -O3’0D'

Ana H61ia Gomes de Lima

Socio-Gcrcnlc

CPF:631.272.293-72 RG: 200300223861 1

Alumiplacas ShqNogueira Industria de Placas Ltda Me

CNPJ: 05.502.243/000Ml

Alumiplacas-Pagina 3 da Proposla de Prcÿos


